
ZARZĄDZENIE NR 47/2020

Wójta Gminy Kobylanka – Gminnego Komisarza Spisowego

z dnia 8 czerwca 2020 roku

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego do przeprowadzenia Powszechnego Spisu

Rolnego w 2020 r.

 Na podstawie  art.  18 ust.  1  pkt  2  w związku z art.  19  ustawy z  dnia  31  lipca  2019 r.

o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1728), zarządzam co następuje:

§1.  W  celu  zabezpieczenia  prawidłowego  wykonania  prac  związanych  z  przygotowaniem,

zorganizowaniem i przeprowadzeniem na terenie Gminy Kobylanka Powszechnego Spisu Rolnego

w 2020 r.  powołuję  Gminne Biuro  Spisowe (GBS),  z  siedzibą  w Urzędzie  Gminy Kobylanka,

przy ul. Szkolnej 12, 73-108 Kobylanka.   

§2. Gminne Biuro Spisowe działa w okresie od dnia 8 czerwca 2020 r. do dnia 8 stycznia 2021 r.

§3. W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą:

1. Marcin  Lewicki  –  zastępca  Gminnego  Komisarza  Spisowego,  który  odpowiada  za

organizację i koordynację  prac Gminnego Biura Spisowego

2. Anna Kantor – członek 

3. Janina Zych – członek

§4. Gminne Biuro Spisowe realizuje zadania dla gmin określone w art. 19 ustawy z dnia 31 lipca

2019 r.  o  powszechnym spisie  rolnym,  zgodnie  z  Instrukcją  organizacyjną  przygotowaną przez

Generalnego Komisarza Spisowego.

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy 

Julita Pilecka




